令和 5 年 5 月 26 日

保護者様

横浜市立西前小学校

校長  鳥飼信幸

令和 5 年度セクシャルハラスメント相談窓口について(お知らせ)

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本年度も次に掲載する通り「セクシャルハラスメント相談窓口」を設定いたします。ご心配なことがございまし

たら、ご相談下さい。

校内相談窓口 児童支援専任 白石貴男

                    養護教諭   熊谷 仁美

西前小学校 045-323-1801

(月~金 9:00~16:45)

＊祝日・振替休日を除く

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

教育総合相談センター電話番号 045-671-3726

               (一般教育相談)

                   (月~金 9:00~17:00)

                   ＊祝日・振替休日を除く

〈横浜市 Web に詳細の情報が掲載されています。

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/kosodate-kyoiku/kyoiku/soudan/kyoikusoudan/soudan4000.html

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/